

# Esimiehen palsta

Hyvät Ahtiaisten  
sukuseuran jäsenet,

Vuosi on taas kulunut sukuseuran edellisen lehden ilmestymisestä. Yksi kuluneen vuoden teemoista perinteiden vaalimisen saralla oli kyykkä. Keväällä oli noin parikymmentä jäsentä esimies Markku Saarisen opastamana Liedossa tutustumassa kyykän saloihin. Harjoittelua jatkettiin sukukokouksen yhteydessä. Itse kokeilin lajia ensimmäistä kertaa, kuten useimmat paikalla olleet. Kyllä laji kuntoilusta käy. Noin kahden kilon karttu oli yllättävän painava heitettävä ja sillä olisi vielä pitänyt osuakin. Harjoittelua jatketaan tulevien tapahtumien yhteydessä.

Sukukokous oli elokuun lopulla Ylöjärvellä viihtyisissä rantamaisemissa. Markku Lemmetti piti kokouksen yhteydessä mielenkiintoisen esitelmän Metsäpirtin asunto-oloista. Kokouksessa päätettiin seuran sääntöjen uusimisesta. Suuri osa muutoksista oli teknisiä selvennöksiä. Merkittävin muutos oli tilikauden ja hallituksen toimintakauden sovittaminen paremmin yhteen sukukokousten rytmin kanssa.

Uusien sääntöjen mukaan seuran jäsenet pääsevät myös suoraan va-



litsemaan seuralle esimiehen. Nyt esimies valittiin vielä vanhaan tapaan hallituksen keskuudesta, ja Markku Saarisen luovuttua tulin valituksi tehtävään. Yritän hoitaa sitä mahdollisimman hyvin.

Tulevan vuoden ohjelmassa on tietenkin sukukokous loppukesällä. Se pidetään kaksipäiväisenä ja pitopaikaksi on kaavailtu Pohjanmaata. Samalla tutustutaan Ahtiaisten asuinsijoihin Pohjanmaalla.

Perinteiden vaalimiseen liittyen on loppukevälle suunniteltu piirakoiden ja muiden herkkujen valmistukseen keskittyvää perinneruokapäivää Varsinais-Suomeen. Jospa vaikka valittaisiin seuralle oma nimikkoruoka – miettikääpä sitä! Otan vastaan ehdotuksia.

Seurassa valmistellaan myös kotiseutumatkaa Metsäpirttiin Metsäpirttijuhlien aikaan heinä-

kuun alussa. Sukukirja-projektiin yritetään saada lisää vauhtia. Sukututkimustietoja on sukukokouksiin osallistuneiden osalta tarkistettu parin viimeisen sukukokouksen yhteydessä. Tavoitteena on ensi kevään aikana lähettää tarkistuspyynnöt myös niille jäsenille, jotka eivät ole olleet mukana näissä kokouksissa. Myös menneiden sukupolvien tietoja tarkistetaan. Sukukirjatoimikunta kaipaa kirjaan Ahtiaisiin liittyviä tarinoita ja

muistikuvia, tuoreemmatkin kelpaavat. Näitä voi lähettää sukukirjatoimikunnan jäsenille.

Lopuksi esitän toiveen, että välittäisitte tietoa seurasta sukulaisilenne ja värväisitte seuraan uusia jäseniä. Eiköhän kukin onnistu ainakin yhden uuden jäsenen hankimaan.

**Harri Laine**  
**Sukuseuran esimies**

## Vuoden 2006 sukukokousta puuhataan Etelä-Pohjanmaalle

Ensi elo-syyskuussa pidettävä seuraava sukukokous on tarkoitus järjestää Etelä-Pohjanmaalla.

Turun seudulta järjestetään yhteinen kuljetus Tampereen kautta kokouspaikalle.

Kokouksen yhteydessä kiertään tutustumassa suvun sijoitus- ja asuinpaikkoihin Kauhajoen seudulla.

Tarkempia tietoja keväällä.

Toivomuksia ohjelmasta voi esittää hallituksen jäsenille. Muistelukset Pohjanmaan vuosilta sodan aikaan sekä esittelyt seudusta nyt ovat lämpimästi tervetulleita!